
ZARZĄDZENIE NR 138.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla zadania „ Konserwacja 
rowów melioracyjnych na terenie Gminy Grębocice” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019, poz. 351 ze 
zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz.342) 
w związku z realizacją zadania: „ Konserwacja rowów melioracyjnych na terenie Gminy Grębocice” 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Wyodrębnia się  dla celów realizacji zadania odrębną ewidencję księgową poprzez wprowadzenie 
jednostki na nośnikach komputerowych, przy pomocy programu komputerowego „Księgowość Budżetowa” 
autorstwa Zakład Systemów Informatycznych       „ SIGID” sp. z o.o. 60-193 Poznań, ul. H. Januszewskiej 1. 

2. Ustala się dla zadania nazwę jednostki:  „Melioracje”. 

3. Ustala się dla zadania symbol jednostki „ME” 

4. Środki z dotacji wpłyną na konto Budżetu Gminy Grębocice (OF) o numerze 41 8669 0001 0107 
0002 2000 0052 w BS O/Grębocice, z którego zostaną przekazane na konto Urzędu Gminy o nr 84 8669 
0001 0170 0002 2000 0054 i z którego zostaną przeprowadzone operacje finansowe związane 
z wydatkowaniem środków otrzymanych na realizację zadania Do dysponowania środkami pieniężnymi 
znajdującymi się na rachunkach bankowych upoważnione są osoby zgodnie  z kartami wzorów podpisów. 

§ 2. 1.  Ustalam Zakładowy Plan Kont dla Budżetu Gminy i Urzędu Gminy Grębocice dla realizowanego 
zadania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Do zasad rachunkowości nieokreślonych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie instrukcje 
wewnętrzne. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 9D67F3DC-952A-419B-BE11-683E6A466192. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 września 2020 r.

PLANY KONT

Plan Kont dla Budżetu Gminy

SYMBOL KONTA NAZWA KONTA
Konto

syntetyczne
Konto

Analityczne
I poziom

Konto
Analityczne
II poziom

Konto
Analityczne
III poziom

KONTA BILANSOWE

133

133-ME 133-ME-01 133-ME-01-01

Rachunek budżetu
Rachunek budżetu dla zadania

223

223-ME 223-ME-01 223-ME-01-01

Rozliczenie wydatków budżetowych
Wydatki w ramach zadania

224 224-ME 224-ME-01 224-ME-01-01 Rozrachunki budżetu
Rozrachunki z tytułu dotacji na zadanie

901 901-ME 901-ME-01 Dochody budżetu
Konta analityczne wg klasyfikacji budżetowej dla
zadania

902 902-ME 902-ME-01 Wydatki budżetu.
Konta analityczne wg klasyfikacji budżetowej dla
zadania

Plan Kont dla Urzędu Gminy

SYMBOL KONTA
NAZWA KONTAKonto

syntetyczne
Konto

analityczne
I poziom

Konto
analityczne
II poziom

Konto
analityczne
III poziom

130 130-ME 130-ME-01 Rachunek bieżący jednostki budżetowej
Wg klasyfikacji budżetowej

201

201-ME 201-ME-01 201-ME-01-001
do 999

Rachunki z odbiorcami i dostawcami
Rachunki wg poszczególnych kontrahentów

402 402-ME Usługi obce – wg klasyfikacji budżetowej

Zasady funkcjonowania kont reguluje „ Zakładowy Plan Kont dla Budżetu Gminy i Urzędu Gminy”
obowiązujący w czasie realizacji zadania.

Id: 9D67F3DC-952A-419B-BE11-683E6A466192. Podpisany Strona 1




